
UCHWAŁA NR XXI/126/2016
RADY GMINY CISEK

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie wspólnej obsługi finansowej dla szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Cisek

Na podstawie art. 10 a i art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz.1579) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Cisek.

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Cisek.

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Landzmierzu.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Łanach.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Roszowickim Lesie.

4. Publiczne Gimnazjum im. Władysława Planetorza w Cisku.

5. Gminne Przedszkole w Cisku.

6. Gminne Przedszkole w Łanach.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi finansowej powierza się jednostce obsługującej następujące zadania 
jednostek obsługiwanych:

1. Obsługę w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości, zgodnie z obowiązującymi przepisami
i zasadami.

2. Sprawowanie kontroli przestrzegania dyscypliny budżetowej przez obsługiwane jednostki.

3. Całość spraw związanych z naliczaniem i wypłatą wynagrodzeń pracowników tych jednostek.

4. Rozliczanie inwentaryzacji majątku trwałego.

5. Obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

6. Obsługę w zakresie zamówień publicznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: D9C1F97E-1A97-47B5-905B-55EA9A3404BD. Podpisany Strona 1




